
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХШ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

вщ 18 травня 2023 року м. Тернопіль 

Про призначення відповідальних 
осіб за оприлюднення наборів 
даних державного архіву 

Тернопільської області на 

Єдиному державному вебпорталі 

відкритих даних 

№ 11/01/1-01 

Відповідно до законів України "Про місцеві державні адміністрації", ,,Про 
інформацію", ,,Про доступ до публічної інформації'', ,,Про захист персональних 
даних", указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 "Про 
введення воєнного стану в Україні", від 24 лютого 2022 року № 68/2022 "Про 
утворення військових адміністрацій", від 6 лютого 2023 року № 58/2023 

"
Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні", постанов Кабінету Міністрів 
України від 21 жовтня 2015 року № 835 "Про затвердження Положення про 
набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних" (зі 
змінами), від 30 листопада 2016 року № 867 "Деякі питання оприлюднення 
публічної інформації у формі відкритих даних" (зі змінами), розпорядження 
начальника Тернопільської військової адміністрації від 02 травня 2023 року 
№ 220/01.02-01 "Про оприлюднення наборів даних Тернопільської обласної 
військової адміністрації у форматі відкритих даних", з метою забезпечення 
прозорої та відкритої діяльності державного архіву Тернопільської області, 
забезпечення прав громадян на доступ до публічної інформації 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальною особою за оприлюднення наборів даних
державного архіву Тернопільської області на Єдиному державному вебпорталі 
відкритих даних заступника директора-начальника відділу зберігання, обліку та 
довідкового апарату Світлану НАЙЧУК. 

2. Інженеру 2-ї категорії відділу фінансового та матеріально-технічного
забезпечення Наталії МАРКОВИЧ забезпечити оприлюднення наборів даних у 



форматі відкритих даних відповідно до переліку, затвердженого 
розпорядженням начальника Тернопільської обласної військової адміністрації. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Федір ПОЛЯНСЬКИЙ 


	image00014
	image00015

